PAGE

	Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
         30.09.2022 № _1366_
             Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              30.09.2022 № _1366_
                    г. Канаш

Об участии во Всероссийском

конкурсе лучших проектов

создания комфортной

городской среды в категории

«Малые города»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                           в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018                    № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», в целях участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проекта создания комфортной городской среды на территории города Канаш, руководствуясь Уставом города Канаш, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «Малые города».

2. Назначить срок для приема предложений от граждан по выбору общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды с 03.10.2022 года по 10.10.2022 года включительно.
3. Способы представления предложений от граждан по выбору общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды:
- непосредственно в отдел строительства администрации города Канаш по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24, ка. 404;

- посредством электронной почты: gkan@cap.ru;

  - посредством электронного голосования на официальном сайте города Канаш Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канаш в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в средствах массовой информации (газета Городской вестник муниципального образования «Город Канаш»).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальник отдела строительства (главный архитектор) администрации города Канаш Церфус Д.О.

       Глава администрации города                                                                           В.Н. Михайлов